Tarih: 31 Aralik 2011 Cumartesi

Firma: ADANA GUCBIRLIGI VAKFI

Hesap kodu

1

10

100

100.01
100.01.001

102
102.01
102.01.001

19

195

195.01
195.01.007

195.01.009
195.01.010

2

22

226

226.01
226.01.001

226.01.002

25

252

252.01
252.01.001

252.02
252.02.001

255
255.01
255.01.001

255.01.002
255.01.003
255.01.004
255.01.005

255.02
255.02.001

257
257.01
257.01.001

257.01.002
257.01.003
257.01.004
257.01.005

257.01.006

Hesap adi

DONEN VARLIKLAR
HAZIR DEGERLER
KASA

KASA

NAKIT KASASI

BANKALAR
VAKIFLAR BANKASI

VAKIFLAR BANKASI BARAJYOLU $B.

DIGER DONEN VARLIKLAR
IS AVANSLARI

VERILEN AVANSLAR

OTEL SEYHAN PINAR AS.

TE BILISIM LTD.STI.
MAGNET LTD.STI.

DURAN VARLIKLAR
TICARI ALACAKLAR

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR

DEPOZITO VE TEMINATLAR
ELEKTRIK VE SU DEPOZITOLARI

TELEFON DEPOZITOSU

MADDI DURAN VARLIKLAR
BINALAR

iDARE BINALARI

IBRAHIM GUNAY IS MERKEZI

DIGER BINALAR
EGITIM KOYU BINASI

DEMIRBASLAR
BURO DEMIRBASLARI
BURO MOBILYA VE MEFRUSATI

BURO MAKINALARI

CASPER T4300F BILG.

DURO A DUVAR TIPI KLIMA

DURO A DUVAR TiPI KLIMA 12000

EGITIM KOYU DEMIRBASLARI
2391520 NOLU TELEFON

BIRIKMIS AMORTISMANLAR (-)
BIRIKMIS AMORTISMANLAR
BURO DEMIRBASLARI

BINALAR AMORTISMANI

CASPER T4300F BILGISAYAR
DURO A DUVAR TiPI KLIMA

DURO A DUVAR TIPI KLIMA 12000

EGITIM KOYU AMORTISMANI

Genel Son Durum Mizani

TL Borg

70.787,23
69.087,23
13.230,75
13.230,75
13.230,75

55.856,48
55.856,48
55.856,48

1.700,00
1.700,00
1.700,00

500,00

200,00
1.000,00

202.915,13
87,25
87,25
87,25
73,80

13,45

202.827,88
196.411,31
71.220,35
71.220,35

125.190,96
125.190,96

6.416,57
6.398,49
1.107,25

3.000,49
948,81
629,25
712,69

18,08
18,08

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

TL Alacak

49.234,30
47.534,30
13.086,01
13.086,01
13.086,01

34.448,29
34.448,29
34.448,29

1.700,00
1.700,00
1.700,00

500,00

200,00
1.000,00

17.708,99
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

17.708,99
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

17.708,99
17.708,99
4.107,74

10.064,39
711,61
125,73
195,70

2.503,82

TL Borg TL Alacak

bakive bakive
21.552,93

21.552,93
144,74
144,74
144,74

21.408,19
21.408,19
21.408,19

185.206,14
87,25
87,25
87,25
73,80

13,45

185.118,89
196.411,31
71.220,35
71.220,35

125.190,96
125.190,96

6.416,57
6.398,49
1.107,25

3.000,49
948,81
629,25
712,69

18,08
18,08

17.708,99
17.708,99
4.107,74

10.064,39
711,61
125,73
195,70

2.503,82
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3 KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
32 TICARI BORCLAR

329 DIGER TICARI BORCLAR

329.01 DIGER BORGLAR

329.01.002 |OTEL SEYHAN PINAR AS.
329.01.007 |ARTUSA LTD.STI.
329.01.009 |AV.M.TURAN OZER
329.01.010 |INFOMEDYA LTD.STI.
329.01.011 |OMER OZGUR SAYAR
329.01.012 |MULTINET AS.

329.01.013 |ALEV DiKici

33 DIGER BORGLAR
335 PERSONELE BORGLAR
335.01 ODENECEK NET UCRETLER

335.01.001 |NET UCRETLER

34 ALINAN AVANSLAR
340 ALINAN SIPARIS AVANSLARI
340.01 ALINAN AVANSLAR

340.01.001 |AV.TURAN OZER ADINA ALINAN MAH.MAS,

36 ODENECEK VERGI VE DIGER YUKUML
360 ODENECEK VERGI VE FONLAR
360.01 ODENECEK VERGILER

360.01.001 |GELIR VERGISI

360.01.002 |DAMGA VERGISI

360.01.003 |BYN DAMGA VERGISI
360.01.004 |SERBEST MESLEK KESINTILERI
360.01.005 |DUZELTME BEYANLARI
360.01.006 |HIZMET ALIM VERGILERI

361 ODENECEK SOS. GUV. KESINTILERI
361.01 SOSYAL SIGORTA PRIMLERI
361.01.001 |OCAK AYI SIGORTA PRIMLER]

361.01.002 |SUBAT AYI SIGORTA PRIMLER]
361.01.003 |MART AYI SIGORTA PRIMLER}
361.01.004 |NISAN AYI SIGORTA PRIMLER}
361.01.005 |MAYIS AYI SIGORTA PRIMLER]
361.01.006 |HAZIRAN AYI SIGORTA PRIMLER]
361.01.007 [ TEMMUZ AYI SIGORTA PRIMLER
361.01.008 | AGUSTOS AYI SIGORTA PRIMLER
361.01.009 |EYLUL AYI SIGORTA PRIMLERI
361.01.010 |EKIM AYI SIGORTA PRIMLER]

361.01.011 |KASIM AYI SIGORTA PRIMLERI

Genel Son Durum Mizani

23.411,09
11.151,53
11.151,53
11.151,53

3.750,00

90,86
4.107,45
1.121,22

120,00
900,00
1.062,00

7.740,00
7.740,00
7.740,00
7.740,00

200,00
200,00
200,00
200,00

4.319,56
1.076,00
1.076,00

519,72

63,27
79,60
340,59
40,82
32,00

3.243,56
3.243,56
265,72

265,72
265,72
265,72
265,72
265,72
278,90
278,90
278,90
278,90

278,90

24.164,88
11.258,63
11.258,63
11.258,63

3.750,00

90,86
4.214,55
1.121,22

120,00
900,00
1.062,00

7.740,00
7.740,00
7.740,00
7.740,00

200,00
200,00
200,00
200,00

4.966,25
1.441,59
1.441,59

661,20

79,89
102,45
484,74

65,31

48,00

3.524,66
3.524,66
265,72

265,72
265,72
265,72
265,72
265,72
278,90
278,90
278,90
278,90

278,90

753,79
107,10
107,10
107,10

107,10

646,69
365,59
365,59
141,48

16,62
22,85
144,15
24,49
16,00

281,10
281,10
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361.01.012

5

50

500

500.01
500.01.001

52

522

522.01
522.01.001

522.01.002

522.01.003

522.01.004

57

570

570.01
570.01.001

570.01.002

570.01.003

570.01.004

570.01.005

570.01.006

570.01.007

570.01.008

570.01.009

570.01.010

570.01.011

570.01.012

58

580

580.01
580.01.001

59

590

590.01
590.01.004

590.01.005

6

60

602

602.01
602.01.001

603
603.01

ARALIK AYI SIGORTA PRIMLERI

OZKAYNAKLAR
ODENMIS SERMAYE
SERMAYE

KAYITLI SERMAYE
NOMINAL SERMAYE

SERMAYE YEDEKLERI

M.D.V.YENIDEN DEGERLEME ARTIS.

YENIDEN DEGERLEME DEGER ARTISALRI
1999-2008 YENIDEN DEGERLEME DEGER ARTISI

IBRAHIM GUNAY IS MRK.YEN.DEG.ARTISI
DEMIRBAS YENIDEN DEG.ARTISLARI
EGITIM KOYU YEN.DEG.ARTISI

GECMIS YILLAR KARLARI
GECMIS YILLAR KARLARI
GEGMIS YILLAR KARLARI
1998 YILI KARI

1999 YILI KARI
2000 YILI KARI
2001 YILI KARI
2002 YILI KARI
2003 YILI KARI
2005 YILI KARI
2006 YILI KARI
2007 YILI KARI
2008 YILI KARI
2009 YILI KARI
2010 YILI KARI

GECMIS YILLAR ZARARLARI
GECMIS YILLAR ZARARLARI
MAHSUP EDILECEK ZARARLAR
2004 YILI ZARARI

DONEM NET KARI (ZARARI)
DONEM NET KARI

DONEM NET KARI

2010 YILI KARI

2011 YILI KARI

GELIR TABLOSU HESAPLARI
BRUT SATISLAR

DIGER GELIRLER

DIGER GELIRLER
MUSEBBIBLERDEN ALINAN

BAGIS VE YARDIMLAR
BAGIS VE YARDIMLAR

3enel Son Dur
7

15.143,18
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15.051,04
15.051,04
15.051,04
15.051,04

92,14
92,14
92,14
92,14

0,00

175.333,85
23.900,00
22.800,00
22.800,00
22.800,00

1.100,00
1.100,00

um Mizan

535,84

221.148,46
6.361,03
6.361,03
6.361,03
6.361,03

72.651,83
72.651,83
72.651,83
50.012,18

11.027,00
196,27
11.416,38

130.739,03
130.739,03
130.739,03

61.881,41

18.641,61
22.861,02
2.653,84
1.555,17
195,60
3.160,09
7.207,97
5.236,00
4.363,06
2.891,12
92,14

0,00
0,00
0,00
0,00

11.396,57
11.396,57
11.396,57

92,14

11.304,43

175.333,85
23.900,00
22.800,00
22.800,00
22.800,00

1.100,00
1.100,00

15.051,04
15.051,04
15.051,04
15.051,04

281,10

206.005,28
6.361,03
6.361,03
6.361,03
6.361,03

72.651,83
72.651,83
72.651,83
50.012,18

11.027,00
196,27
11.416,38

130.739,03
130.739,03
130.739,03

61.881,41

18.641,61
22.861,02
2.653,84
1.555,17
195,60
3.160,09
7.207,97
5.236,00
4.363,06
2.891,12

92,14

11.304,43
11.304,43
11.304,43

11.304,43
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603.01.001

63

632

633

67

679

679.01
679.01.001

679.01.003

69

690

692

7

79

792

792.01
792.01.001

792.01.002

792.01.003

792.01.004

794
794.01
794.01.001

794.01.002

794.01.003

794.01.004

794.01.005

794.01.006

794.01.007

794.01.010

794.01.011

794.01.013

794.01.014

794.01.015

794.01.016

794.01.017

795
795.01
795.01.001

795.01.002

795.01.003

796
796.01

VAKIFBANKA YATAN BAGIS VE YARDIMLAR

FAALIYET GIDERLERI

GENEL YONETIM GIDERLERI (-)
AMACA YONELIK GIDERLER
OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
DIG.OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
FAALIYET DISI GELIR VE KARLAR
KiRA GELIRLERI

TAHSIL EDILEN MAHKEME MASRAFLARI

DONEM NET KARI (ZARARI)
DONEM KARI VEYA ZARARI

DONEM NET KARI VE ZARARI
MALIYET HESAPLARI (7/A SECENEG
GIDER CESITLERI (7/B SECENEGI)
MEMUR UCRET VE GIDERLERI
MEMUR UCERET Vi GIDERLERI
PERSONEL UCRETLERI

ISVEREN PAYLARI
ISSIZLIK ISV.PAYI
YEMEK GIDERLERI

CESITLI GIDERLER
VAKIF CESITLI GIDERLER
GENEL GIDERLER

KANUNEN KABUL EDILMEYEN GIDERLER
MALZEME ALIMLARI

KIRTASIYE GIDERLERI

TELEFON GIDERLERT

ULASIM GIDERLER]

BANKA GIDERLERT

TADILAT GIDERLER]

KARGO GIDERLER{

SERBEST MESLEK ODEMELER]
TEMSIL VE AGIRLAMA GIDERLERI
SU GIDERLER]

AVUKAT DOSYA GIDERLERT

WEB SITESI GIDERLER]

VERGI RESIM VE HARCLAR
VERGI RESIM VE HARGLAR
BEYANNAME DAMGA VERGILERI

NOTER GIDERLERI
VAKIFLAR DENETLEME PAYI

AMORTISMANLAR VE TUKENME PAYL.
AMORTISMAN VE TUKENME PAYLARI

35.355,14
22.007,24
13.347,90
22.759,57
22.759,57
22.759,57
22.074,00

685,57

93.319,14
82.014,71
11.304,43
65.586,28
65.586,28
12.528,86
12.528,86

9.810,24

1.422,42
196,20
1.100,00

13.190,21
13.190,21
709,77

263,01
327,42
89,65
1.275,82
13,00
217,07
606,00
115,66
2.271,29
544,89
54,50
4.403,05
2.299,08

3.215,23
3.215,23
282,25

848,24
2.084,74

3.858,84
3.858,84

urum Mizan

1.100,00

35.355,14
22.007,24
13.347,90
22.759,57
22.759,57
22.759,57
22.074,00

685,57

93.319,14
82.014,71
11.304,43
65.586,28
65.586,28
12.528,86
12.528,86

9.810,24

1.422,42
196,20
1.100,00

13.190,21
13.190,21
709,77

263,01
327,42
89,65
1.275,82
13,00
217,07
606,00
115,66
2.271,29
544,89
54,50
4.403,05
2.299,08

3.215,23
3.215,23
282,25

848,24
2.084,74

3.858,84
3.858,84
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796.01.001 |BURO DEMIRBASLARI
796.01.002 |BINALAR AMORTISMANI

798 GIDER CESITLERI YANSITMA HES.

32.793,14

553.176,76

urum Mizan

296,15
3.562,69

32.793,14

553.176,76| 239.519,10

239.519,10



